
Kahramanmaraş Pazarcık merkezli saat 04.17'de yaşanan 7,7 büyüklüğündeki ilk deprem ve bundan yak-
laşık 9 saat sonra meydana gelen Elbistan merkezli 7,6 büyüklüğündeki ikinci depremin, 11 ilde 62 ilçe 
ve 10 bin 190 köyde yıkıma yol açtı. Bu  depremlerde 50 binin üzerinde vatandaşımız hayatını kaybeder-
ken şehrimizde bu sayı maalesef 1000 civarıydı. 
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Kahramanmaraş depremlerinde Hatay’da öğretmenlik 
yapan matematik öğretmeni Ayşenur Aksu’nun  adının 
verildiği Z kütüphanemizin açılışını sayın Valimiz Er-
dinç YILMAZ gerçekleştirdi. 

Okulumuzda gerçekleştirilen deprem tatbikatı... 2022-2023 eğitim öğretim yılında okulumuz öğrencileri 
badminton, masa tenisi, curling, hentbol gibi branşlarda 
okulumuzu başarıyla temsil edip il düzeyinde başarılara 
imza attılar. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı  okulumuzda  coşkuyla 
kutlandı. 

Törenlerde okulumuz etkinliklerine katılan ana sınıfı 
öğrencilerimiz… 

Proje eğitimlerine katılan öğretmenlerimiz. 

 
16 yaşındaki Jacob Portman kendini gizemli bir adada ve 70 yıl öncesinde bulduğunda, burada yaşayan kendi-
si gibi tuhaf ama gizemli güçlerle donanmış genç öksüzlerle karşılaşır. Bu çocuklar, Bayan Peregrine'in koru-
ması altında yaşamlarını sürdürmektedir. Ancak bu çocukların peşinde korkunç yaratıklar vardır ve Jacob da 
çok geç öğrendiği "tuhaflığıyla" onları korumaya çalışacaktır. Film, Ransom Riggs'in 2011'de çıkan aynı adlı 
romanından uyarlandı ve yönetmenliğini Tim Burton yaptı. 

 
Forrest Gump, zekâ seviyesi 75 olan bir erkeğin hayatını ele alıyor. Zekâ seviyesi nedeni ile devlet okullarına gir-
mekte bile zorlanan Forrest Gump zamanla akla mantığa uymayan başarılara imza atıyor. Her ne kadar zekâ seviye-
si düşük olsa da fiziksel olarak son derece sağlam olan Forrest Gump, zamanla gelişen olaylar zincirinde bizi hayal 
edemeyeceğimiz bir dünyaya götürüyor.  

İkinci Dünya Savaşı sırasında Almanların Londra'ya düzenlediği hava saldırılarında Peter, Susan, Edmund ve 
Lucy adlı dört çocuk ailelerinden ayrı düşerler. Güvenlik amacıyla ülkelerine gönderilen Peter, Susan, Edmund 
ve Lucy, orada sihirli bir gardırop bulurlar. Gardırobun içine girince Narnia adlı mistik bir ülkeye geçiş yaparlar. 
Bir zamanlar barış ve huzur dolu bir ülke olan Narnia'nın özelliği konuşan canavarların, cücelerin ve devlerin 
ülkesi olmasıdır. Ancak şeytani güçlere sahip Beyaz Cadı tarafından dondurulmuştur. Küçük dostlarımız büyüyü 
bozup Narnia'yı eski haline getirmek için bir aslandan yardım alırlar.  



Sismologların önümüzdeki birkaç on yıl içinde ülkenin orta ve güneybatı pasi-
fik kıyılarını vurması beklenen güçlü bir depreme karşı savunmasız olduğunu 
söylediği bir bölgede yer alan batı kıyı kenti Ako'ya iki makine kuruldu. 
Yaklaşık 300 şişe ve kutu alkolsüz içecek ve besin takviyeleri de dahil olmak  
üzere 150 acil durum gıda maddesi içeren makineler, tahliye sığınakları ola-
rak belirlenmiş binaların yakınına yerleştirildi. 

Siyah damarlı beyaz kelebekler, İngiltere'de 100 yıl önce soyu tükenen türler lis-
tesine eklendi. Ancak Londra'nın yakınlarındaki çayırlarda bu nadir kelebek türüne 
şimdilerde yeniden rastlanabiliyor. 
Bu tür, 1660-1685 yılları arasında hüküm süren Kral 2. Charles döneminde, İngilte-
re'deki türler arasında ilk kez listelendi. 1925'te ise ülkedeki varlığının resmen 
sona erdiği belirlendi. 
Son günlerde bu kelebek türü, Londra'nın hemen kıyısında, en sevdiği yaşam alanı 
olan alıç ve kuş eriği ağaçları çevresinde görülüyor. 

İngiltere'ye Düşen Göktaşı, Uzaydan Gelen Kayaların Okyanuslarımızın Oluşumunda 
Önemli Rol  
Oynadığına İşaret Ediyor. 
Geçen yıl İngiltere’nin Cotswolds bölgesindeki Winchcombe kasabasına düşen bir 
göktaşı, Dünya'dakinin neredeyse aynı olan su içeriyordu. Bu, uzaydan gelen kayala-
rın, milyarlarca yıl önce, gezegenin ilk zamanlarında su da dahil olmak üzere önemli 
kimyasal bileşenleri getirdiği fikrini destekliyor. Göktaşı, İngiltere’de kurtarılan en 
önemli gök taşı olarak kabul ediliyor. Detaylı analizlerini yayımlayan bilim insanları, 
sonuçların çok önemli bilgiler sağladığını söylüyor.  
Kaynak: https://www.bbc.com/turkce/articles/c725ll2ky02o  

O, tuz ruhu isteyen müşteriye yemek tuzu gönderip "ruhu arkadan gelecek" diyen 
bir girişimci… 
O, fakir müşterilere bedava ürünler satıp ücreti zenginlerin hesabına yazan bir 
kahraman… 
O, bakkaldaki içecekleri birbirine karıştırıp daha güzelini bulmak ve müşterilerine 
sunmak için uğraşan bir sivri zeka… 
O, Afrikalı çocuklara yardım göndermek için arkadaşlarının ellerinden kandil yiye-
ceklerini toplayan bir yardımsever… 
O, attığı her adım olay olan, aşırı eğlenceli, cin fikirli, fena halde yenilikçi bir bak-
kal çırağı… 
 
Ticaret hayatında tam gaz koştu ama her seferinde yetişkinlerin dünyasına tosla-
dı. Yetişkinler yüzünden başına gelmeyen kalmadı… Ve tüm deneyimleriyle, senin 
için harika bir rehber hazırladı. 
Çocukların Yetişkinlerle İletişimde Dikkat Etmesi Gereken Hassas Konular, bu ki-
tapta. 
Tam on madde. Oku ve dikkat et… 
Sana bir sır vereyim: 
Yetişkinler... 
Her yerdeler… 
 
Şermin Çarkacı'nın kendi hatıralarından ilhamla kaleme aldığı Dedemin Bakkalı, 
büyüklere çocukların gözünden kendilerini görme imkânı verirken; küçüklere tica-
retin, yenilikçi düşünmenin, büyüklerin dünyasının ve insan ilişkilerine dair incelik-
lerin ipuçlarını veriyor. Epey güldürüyor, biraz hüzünlendiriyor, uzun uzun düşün-
dürüyor.  

Herkes zürafa resmi çizebilir. Siz de çizebilirsiniz! 
 
Moni, resim derslerini çok severdi. İlginç şekiller çizmeye ve renklerle 
oynamaya bayılırdı. Fakat bir gün tuhaf bir şey oldu. Moni resim çizeme-
di. 
 
Hem de zürafa resmini… Öğretmeni, Moni`yi hayal ettiği her zürafayı 
çizebileceği konusunda cesaretlendirmeye çalışsa da o ikna olmuyordu. 
 
Ancak öğretmeninin pes etmeye niyeti yoktu. Tabii Moni`nin de… Peki 
Moni, zürafa resmi çizebildi mi? 
 
Hayal etmenin, kendine inanmanın, azim ve cesaretin önemini vurgulayan 
&`;Benim Zürafam Uçabilir”, kendini keşfetmek ve özgürce hayal etmek 
isteyen herkesi büyüleyici dünyasına ortak olmaya davet ediyor.  


